

AZƏRBAYCAN MÜƏLLİMİ

Azərbaycan Respublikasının
Elm və Təhsil Nazirliyinin orqanı

28 oktyabr 2022-ci il
№42 (9000)

www.muallim.edu.az
muallim@edu.gov.az

Təhsil əməkdaşlığımızın əhəmiyyətli hissələrindən biridir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 26-da Gürcüstanın təhsil və elm naziri Mixeil Çxenkelini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlətimizin başçısı bir neçə gün əvvəl Gürcüstana səfərinin uğurla keçdiyini, səmərəli müzakirələrin aparıldığını bildirdi, səfərin ölkələrimiz arasında qardaşlıq əlaqələrinin gələcək inkişafı üçün çox əhəmiyyətli olduğunu vurğuladı, müzakirə olunan məsələlərin siyahısı, iqtisadi, nəqliyyat, enerji və digər sahələrdə geniş gündəliyi əhatə etdiyini dedi. Prezident İlham Əliyev qeyd etdi ki, təhsil əməkdaşlığımızın əhəmiyyətli hissələrindən biridir. Dövlətimizin başçısı Gürcüstanda Azərbaycan dilində, Azərbaycanda isə gürcü dilində məktəblərin fəaliyyət göstərməsini bunun yaxşı göstəricisi kimi qiymətləndirdi. Prezident İlham Əliyev Mixeil Çxenkelinin səfərinin ölkələrimizin müvafiq nazirlikləri arasında



əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi işinə xidmət edəcəyinə əminliyini bildirdi.

Qəbula görə minnətdarlıq edən Mixeil Çxenkelini dövlətimizin başçısının Gürcüstana səfərinin tarixi səfər olduğunu qeyd etdi və əlaqələrimizin genişləndirilməsində səfərin xüsusi önəm daşdığını dedi. Qonaq ölkələrimizin Təhsil və Elm nazirlikləri arasında çox səmərəli və uğurlu əməkdaşlığın həyata keçirildiyini bildirdi.

Görüşdə əməkdaşlığın perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparıldı.

Prezident İlham Əliyev Gürcüstanın təhsil və elm nazirini qəbul edib

9000

“Azərbaycan müəllimi”

1934 → 2022

1934-cü il
sentyabrın 2-də
“Qommunist Məarif”
adı ilə nəşrə başlayan
“Azərbaycan müəllimi”
qəzeti bu gün
9000-ci nömrəsi ilə
oxucularının
görüşünə gəlib.

“Rəqəmsal bacarıqlar”

Hazırda alqoritmik düşüncəyə, rəqəmsal sərəfçülərə malik, İKT bacarıqları yüksək səviyyədə olan yeni nəsəl formalaşmaqdadır ki, bu da Azərbaycan təhsilinin son illərdəki uğurlarından biri sayıla bilər. XXI əsrin əsas bacarıqlarını özündə ehtiva edən, daha çevik, pragmatik, müasir dövrün çağırışlarına cavab verə biləcək, rəqəmsal texnologiyalara yiyələnmiş gənclərimizin olması şübhəsiz ki, ölkəmizdə güclü insan kapitalı və innovasiya məkanının yaradılmasına öz töhfəsini verəcəkdir. Məntiqi təfəkkürü yüksək səviyyədə olan gənclərin İKT bacarıqlarının təməli isə məhz orta məktəblər

də qoyulur və sonradan ali təhsil dövründə daha da inkişaf edir, təkmilləşir.

Oktyabrın 25-də Heydər Əliyev Mərkəzində Elm və Təhsil Nazirliyi və “Alqoritmika” Beynəlxalq Təhsil Şirkətinin əməkdaşlığı çərçivəsində həyata keçirilən “Rəqəmsal bacarıqlar” layihəsinin 5 illik fəaliyyətinə həsr olunmuş tədbirdə də məhz ötən müddət ərzində rəqəmsallaşma, proqramlaşdırma, İKT bilikləri sahəsində görülmüş işlər, əldə olunan nəticələr diqqətə çatdırıldı.

→ Ardı səh.4

261 nəfər direktor təyin olunub

İyul ayından etibarən yerli təhsil idarəetmə orqanları tərəfindən şagird sayı 500-dək olan ümumi təhsil müəssisələrinə direktor vəzifəsinə işə qəbul üzrə müsabiqəyə start verilib.

Müsabiqənin test imtahanı mərhələsində namizədlərin test və əmək qanunvericiliyi üzrə bilikləri, tənqidi oxu bacarığı və məntiqi təfəkkürü yoxlanılıb. Müsahibə mərhələsində namizədlərin vəzifə üzrə nəzəri bilikləri, idarəetmə bacarıqları və şəxsi keyfiyyətləri qiymətləndirilib.

Müsabiqədə iştirak üçün 1962 namizəd müraciət edib, onlardan 261 nəfəri uğur qazanaraq direktor vəzifəsinə təyin olunub.

Uşaqları zərərli informasiyalardan necə qoruyaq?



Müasir dövrü texnologiyasız təsəvvür etmək mümkün deyil. Kommunikasiya vasitələri inkişaf etdikcə ona olan tələbat da dövrün əvvəlki illərinə nisbətən daha da artır, yeni formaları yaranmağa başlayır. Bu özü ilə bərabər bir sıra yenilik və özəlliklər gətirir. Eyni zamanda, hər bir şəxs diqqət tələb edən bəzi məqamları da aşlayır. Bunlardan ən önəmlisi uşaqların davranış tərzləri, hərəkətləri, inkişaf proseslərinə təsir edən nüanslardır. Azyaşlı, eləcə də yetişməyə başlayan uşaqlara zərər verən məlumatlardan qorunması cəmiyyətin üzərində duran əsas öhdəlikdir və bu məsuliyyətin güclənməsi üçün nələr etməliyik?

Mövzu ilə bağlı 25 oktyabr tarixində “Valideyn məktəbi” layihəsinin rəhbəri və psixoloq Təranə Abdullayeva və pedaqog Nərgiz Məcidlinin təqdimatında izləyicilərlə sual-cavab formatı əsasında qurulan program Elm və Təhsil Nazirliyinin “Instagram” sahifəsi üzərindən canlı yayımlanıb.

→ Ardı səh.5

BU SAYIMIZDA

İlk iştirak,
yüksək nəticə



Azərbaycan məktəblərinin beynəlxalq bilik yarışmalarında qazandıqları uğurlar ilbəil artmaqdadır. Məktəbli qızlarımızın ilk dəfə olaraq “EGOI 2022” – Avropa Qızlar İnformatika Olimpiadasında uğurlu iştirakı bu etafetin məntiqi davamıdır. Belə ki, 16–23 oktyabr 2022-ci il tarixlərində Türkiyənin Antalya şəhərində təşkil edilən beynəlxalq müsabiqədə ölkəmiz dörd məktəbli qızdan ibarət komanda ilə təmsil olunub. 2 gün davam edən “EGOI 2022” Beynəlxalq Olimpiadasında iştirakçılar 5 saat ərzində 4 alqoritmik məsələ həll etməyə çalışıblar və bunun üçün daha öncə öyrəndikləri alqoritmləri tətbiq ediblər.

səh.2

MÜƏLLİM cəmiyyətin
etibar etdiyi şəxsdir



Səltənət Qurbanova Gəncə Dövlət Universitetində Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimliliyi ixtisası üzrə bakalavr və magistr təhsili alıb. Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən keçirilən Təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə 3-cü qrant müsabiqəsində “Effektiv öyrənmə”, 4-cü qrant müsabiqəsində isə “Rəqəmsal zəka” layihəsi ilə qalib olub. 2022–2023-cü tədris ilində müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsində uğurlu nəticə əldə edərək Gəncə şəhər İ.Qayıbov adına 1 nömrəli tam orta məktəbə müəllim təyin olunub.

səh.7

Dünya reytinglərində irəliləyən
universitetlərin sirri nədədir?



Oktyabrın 12-də Böyük Britaniyanın “Times Higher Education” nəşri dünya universitetlərinin növbəti reytingini (World University Rankings 2023) açıqlayıb. Reytingə 104 ölkə və region üzrə 1799 universitet daxil edilib. Builki reytingdə 15,5 milyondan çox tədqiqat nəşri üzrə 121 milyondan çox sitat təhlil olunub və dünya üzrə 40,000 alimin sorğu cavabları daxil edilib. Oksford Universiteti ardıcıl yedindici ildir ki, reytingə başçılıq edir. Reytingin ilk 10-luğu dünyanın ən nüfuzlu universitetlərindən təşkil olunub. Reytingin 1500+ sıralamasında Bakı Dövlət Universiteti də yer alıb.

səh.8

